

No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2018-0025

Fecha de emisión: 25/07/2018

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGECOG-2018-00213

Descripción: Adquisición de Material Gastable de Oficina para uso de la Institución.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: 101893931

Nombre Comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio Comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **33,065.77**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44121605	Dispensadores de cinta 3/4 Color Negro Comentarios del comprador: Requiere Muestra	36.00	UD	63.00	2,268.00		408.24	0.00	2,676.24

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido:

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	3120151 2	Cinta transparente Adhesivas de 1 pulgada 25 mm	48.00	UD	43.88	2,106.24		379.12	0.00	2,485.36
4	5410170 6	Bandejas Plasticas 2/1	24.00	UD	165.85	3,980.40		716.47	0.00	4,696.87
5	5410170 6	Reglas Plasticas	36.00	UD	4.75	171.00		30.78	0.00	201.78
6	4412161 3	Saca Grapas	48.00	UD	14.24	683.52		123.03	0.00	806.55
7	1218150 1	Ceras para Contar	24.00	UD	19.28	462.72		83.29	0.00	546.01
8	4412170 6	Porta Lapiz de Metal	24.00	UD	49.15	1,179.60		212.33	0.00	1,391.93
10	4411161 1	Clips Billesteros de 19mm 12/1	12.00	CAJ	13.22	158.64		28.56	0.00	187.20
11	4411161 1	Clips Billesteros de 32mm 12/1	6.00	CAJ	29.66	177.96		32.03	0.00	209.99
12	4412150 3	Sobres Manilas 8 1/2 x 13	2.00	CAJ	1,260.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
13	4412170 1	Boligrafos de color azul 12/1	12.00	CAJ	42.00	504.00		0.00	0.00	504.00
14	4412210 7	Grapas 26/6 MM	36.00	CAJ	23.56	848.16		152.67	0.00	1,000.83
16	4320200 5	Memoria USB de 16 GB	32.00	UD	320.91	10,269.12		1,848.44	0.00	12,117.56
17	4412210 1	Banditas de Gomas Anchas	36.00	CAJ	24.78	892.08		160.57	0.00	1,052.65
18	4320200 1	D.V.D	36.00	UD	6.78	244.08		43.93	0.00	288.01
20	4412161 8	Tijeras de Mango Negro N.7	24.00	UD	23.98	575.52		103.59	0.00	679.11
21	1310150 1	Maus Pad	24.00	UD	44.07	1,057.68		190.38	0.00	1,248.06

Subtotal RD\$	28,098.72
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	4,967.05
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	33,065.77

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido

Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

